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Kommuniké från årsstämma i Pharmiva AB

Årsstämma i Pharmiva AB (publ), org nr 559007-0958, har hållits i Lund den 24 maj 2023. Nedan 
följer en sammanfattning av de beslut som fattades.

Ansvarsfrihet, disposition av bolagets förlust

Stämman beslutade att till förfogande stående vinstmedel om 14 565 749 kr överförs i ny räkning, 
att bevilja styrelsen och verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2022 samt att 
ingen utdelning lämnas.

Arvode till styrelse och revisorn

Stämman beslutade att styrelseledamöterna ersätts med vardera 100 000 kronor till ledamöterna, 
och 200 000 kronor till styrelsens ordförande. Reskostnader ersätts enligt bolagets gällande 
regler. Därutöver beslöts att revisorn ersätts enligt godkänd räkning.

Val av styrelse, styrelseordförande samt revisorer

Stämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag om omval av styrelseledamöterna 
Malte Zaunders, Ingrid Atteryd Heiman, Ulf Blom och Kristina Ingvar som ordinarie ledamöter, 
samt om omval av Malte Zaunders som styrelsens ordförande. Stämman omvalde även Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB som revisor för bolaget, varvid det noterades att PWC meddelat att 
Mattias Lamme kommer att utses till huvudansvarig revisor.

Bemyndigande för styrelsen att fatta beslut om nyemission av aktier mm

Stämman beslutade bemyndiga styrelsen att under tiden fram till nästa årsstämma besluta om 
nyemission, emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler, med eller utan avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt samt med eller utan bestämmelse om apport eller kvittning som (efter 
konvertering/teckning) innebär en ökning av aktiekapitalet om högst tjugo (20) procent baserat på 
det sammanlagda aktiekapitalet i bolaget vid tidpunkten för årsstämman 2023.

Ändring av bolagsordningen

Stämman beslutade om ändring av bolagsordningen, varigenom det tillåtna aktiekapitalet i § 4 och 
antalet aktier i § 5 höjdes.

Protokoll från stämman mm

Protokoll från stämman kommer att publiceras på bolagets hemsida, https://pharmiva.com
, senast under vecka 22./investerare/#arsstamma

https://pharmiva.com/investerare/#arsstamma
https://pharmiva.com/investerare/#arsstamma
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Pharmiva AB (publ)

Styrelsen

Pharmiva i korthet:

Pharmiva utvecklar och säljer produkter inom Female Health-sektorn. Bolagets första produkt är 
Vernivia®, en receptfri CE-certifierad vaginal mousse med indikationen bakteriell vaginos (BV). 
Vernivia® är en effektiv behandling för alla de kvinnor som i samband med exempelvis 
menstruation eller samlag drabbas av illaluktande flytningar, vilket  orsakas av en obalans i den 
normala floran. Konsumentprodukten Vernivia® har i Sverige god distribution via apotekskedjorna. 
Kvinnor får tillgång till en ändamålsenlig behandling som både ger snabb symtomlindring och 
läker ut infektionen utan att samtidigt orsaka de biverkningar som dagens antibiotikabehandlingar 
innebär för både individen och resistensproblematiken för samhället.

Pharmiva arbetar med att etablera Vernivia® på den internationella arenan. Genom att kombinera 
försäljning i Norden, distributionsavtal med partners i resterande delar av Europa och licensavtal 
på andra geografiska marknader avser Pharmiva att nå en bra balans mellan närliggande och 
långsiktiga intäkter från Vernivia®.
Vernivia® bygger på Pharmivas internationellt patenterade och unika mousse-teknologi Venerol® 
som både kan användas topikalt och i kroppskaviteter.

Pharmiva har bildat ett affärsområde Tech som ansvarar för att i externa samarbeten utveckla nya 
produkter baserade på Venerol®. Bolaget ser stora möjligheter genom att erbjuda ändamålsenlig 
drug-delivery-teknologi via utlicensiering till bolag som utvecklar läkemedel och där 
en  fungerande bärare behövs för den aktiva substans. Pharmivas mål är att bli ett globalt femtech-
bolag med en bred portfölj av innovativa produkter och starka licensavtal. Med Pharmiva Tech 
skapar bolaget förutsättningar för framtida utveckling av både nya wellness-, medtech- och 
läkemedelsprodukter baserade på Pharmivas patenterade mousse-teknologi Venerol®.

Partner Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser, (telefon 031-761 22 30, www.partnerfk.se

Pharmiva mer information besök www.pharmiva.com är noterat på Nasdaq First North Growth 
Market, för mer information besök www.pharmiva.com  

Vill du prenumerera på pressmeddelanden och nyheter från Pharmiva klicka  !här
 

För ytterligare information kontakta:

Malte Zaunders, ordförande Pharmiva AB
e-mail mz@azgrowthcapital.com
telefon +46 709 399790

http://www.partnerfk.se/
http://www.pharmiva.com
http://www.pharmiva.com/
https://pharmiva.com/pressmeddelanden/#prenumerera
mailto:mz@azgrowthcapital.com
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